
 

 

 

 

 

1

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.183 del 29 luglio 2024 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA” FORNITURA OSPEDALIERA A RIDOTTO 

IMPATTO AMBIENTALE DI AUSILI PER INCONTINENZA CON SISTEMA DI ASSORBENZA DA DESTINARSI 

ALLE AA.SS. LL, AA.OO. ED I.R.C.C. S. DELLA REGIONE CAMPANIA” - INDIZIONE. 

 

Premesso 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola G3; 

- che la legge finanziaria n. 296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: 

“Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

e, al comma 5, che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. S.p.A. costituisce centrale di 

committenza regionale  ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 

aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o 

conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, alle società 



 

 

 

 

 

2

partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in house, ad 

eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della Regione, 

diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. S.p.A. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

Visti  

- il D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.;  

- la Determinazione Dirigenziale n. 290 del 19 dicembre 2023 con cui è stato approvato il piano 

delle iniziative di gare centralizzate per la fornitura di beni e servizi che So.Re.Sa. S.p.A. intende 

espletare nell’anno 2024 tra le quali è compresa, tra le altre, anche l’affidamento della fornitura di 

“Ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza”  

-  l’avviso di pre-informazione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea con 

numero 2023/S 247-782233 del 19 dicembre 2023; 

Richiamato il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 11 luglio 2018, ai fini 

dell'attuazione di quanto previsto all'art. 9, comma 3, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, sono state individuate le categorie di 

beni e servizi in ordine alle quali le amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli 

istituti e scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, nonché 

le regioni e gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni, e gli enti del Servizio sanitario 

nazionale, ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative 

procedure.  

Rilevato che 

- tra le suddette categorie di beni e servizi è inclusa la fornitura di ausili per incontinenza con 

sistema d’assorbenza; 

- sono in scadenza i contratti stipulati dalle Aziende Sanitarie della Regione Campania a seguito 

di adesione, da parte delle stesse, alla Convenzioni di cui alla precedente procedura di gara 

centralizzata per la fornitura “a ridotto impatto ambientale di ausili per incontinenza con sistema di 

assorbenza e servizi connessi da destinarsi agli aventi diritto e alle Aziende Sanitarie della regione 

Campania, suddivisa in 11 lotti” e aggiudicata con Determinazione Dirigenziale n.  9 del 17/01/2020; 



 

 

 

 

 

3

Precisato che  

- risultano, in particolare, scaduti o prossimi alla scadenza i contratti per la fornitura ospedaliera 

di ausili per incontinenza con sistema di assorbenza; 

- i contratti per la fornitura di ausili per incontinenza con sistema di assorbenza e servizi connessi 

da destinarsi agli aventi diritto della Regione Campania (cd. domiciliare) non sono ancora scaduti e le 

rispettive scadenze sono temporalmente differenziate; 

Ritenuto, pertanto, opportuno procedere con due distinte procedure di gara; 

Considerato, altresì, che  

- ai fini della definizione dei quantitativi, nell’ottica della massima efficienza ed efficacia e minor 

aggravamento delle incombenze a carico delle Aziende Sanitarie deputate alla quantificazione dei 

fabbisogni da prevedere in gara, sono state condotte due distinte raccolte fabbisogni così declinate: 

- fornitura ospedaliera di ausili pediatrici per incontinenza con sistema di assorbenza e di ausili 

per incontinenza con sistema di assorbenza per adulti; 

-  fornitura di ausili per incontinenza con sistema di assorbenza, con consegna a domicilio, 

destinati agli aventi diritto residenti nell'ambito territoriale di competenza di ciascuna ASL, destinata 

esclusivamente alle AASSLL; 

Preso atto  

- con DGRC n.130 del 31.03.2021 è stato istituito in Regione Campania il “Tavolo Tecnico 

Regionale farmaci e dispositivi medici” che ha come compiti, tra l’altro, di redigere un Repertorio 

Regionale sui dispositivi medici nonché linee di indirizzo inerenti alla materia dei dispositivi medici, 

esprimere pareri o raccomandazioni su dispositivi medici di rilevante impatto clinico ed economico a 

livello regionale;  

- con nota prot. n.2023-0585328 del 04.12.2023, acquisita agli atti con prot. SoReSa-0018353-

2023 del 04.12.2023, la Direzione Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema 

Sanitario Regionale presso la Regione Campania chiedeva a So.Re.Sa. S.p.A. di trasmettere gli elenchi 

dei lotti dei dispositivi con relativi CND, per la preventiva approvazione del predetto Tavolo Tecnico;  

- con nota, SoReSa-0005473-2024 del 10/04/2024 So.Re.Sa. S.p.A. ha trasmesso l’elenco dei 

dispositivi relativi alla procedura avente ad oggetto “ausili per incontinenza con sistema di 

assorbenza”, al fine di una preventiva approvazione da parte del predetto Tavolo; 

-  che in particolare, con la nota citata è stato anche rappresentato che i dispositivi medici che 

sarebbero stati messi a gara  erano  direttamente individuati dal nomenclatore tariffario DPCM del 12 

gennaio 2017 con specifico codice ISO, e che gli ausili pediatrici sia quelli  oggetto della fornitura 

ospedaliera  per le AA.SS. della Regione Campania che  quelli oggetto a della fornitura agli aventi diritto 

sul territorio della Regione Campania, con codice ISO non sono dispositivi medici e, pertanto, sono 

stati trasmessi al TTR solo per opportuna conoscenza. 

- con nota Regione Campania PG/2024/0205458 del 23/04/202423/04/2024, acquisita agli atti 

con prot. n.   SoReSa-0006204-2024 del 23/04/2024, la Direzione Generale per la tutela della Salute ed 



 

 

 

 

 

4

il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ha comunicato che il Tavolo Tecnico Regionale 

farmaci e dispositivi ha valutato momentaneamente che non avrebbe proceduto alla valutazione per 

ulteriori approfondimenti sui citati dispositivi e che, considerata l’urgenza espressa di procedere con 

la gara, si autorizzava la So.Re.Sa. all’indizione, nelle more della valutazione del Tavolo Tecnico 

regionale.; 

Ritenuto, pertanto, di indire, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023, una Procedura Aperta per 

l’affidamento della “Fornitura ospedaliera a ridotto impatto ambientale di ausili per incontinenza con 

sistema di assorbenza da destinarsi alle AA.SS. LL, AA.OO. ed I.R.C.S. della Regione Campania”; 

Dato atto che  

- la procedura è suddivisa in n. 2 lotti di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento;  

- il valore globale stimato dell’appalto è pari a € 14.182.231,68 di cui € 2.363.705,28 per 

l’eventuale utilizzo del quinto d’obbligo, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge; 

Preso Atto che la Direzione Acquisti e Progetti Speciali ha predisposto i seguenti atti di gara: 

Disciplinare di Gara e relativi allegati, Capitolato tecnico e relativi allegati, e Schema Convenzione. 

Dato Atto che 

- i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati secondo il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi 

dell’art.108 comma 1 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici; 

- che la suddetta procedura di gara sarà interamente gestita con sistemi telematici ai sensi 

dell’art. 25 del Codice dei Contratti Pubblici;  

Precisato che  

- in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari, verrà stipulata una 

Convenzione della durata di 48 (quarantotto) mesi decorrenti data di stipula della stessa e che entro 

tale periodo le Aziende del SSR della Regione Campania potranno emettere ordinativi di fornitura;   

- le Convenzioni potranno avere minore durata determinata dall’esaurimento del quantitativo 

massimo complessivo indicato in convenzione anche eventualmente incrementato; 

- la durata delle Convenzioni potrà essere estesa di ulteriori 6 (sei) mesi nel caso in cui alla data 

di scadenza non sia esaurito il quantitativo massimo complessivo, eventualmente incrementato, e fino 

al raggiungimento del medesimo; 

- i contratti attuativi/ordinativi di fornitura avranno la durata   di 48 (quarantotto) mesi decorrenti 

dalla sottoscrizione della Convenzione; 

- in casi eccezionali, i contratti attuativi/ ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il 

tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo 

contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal caso il 

contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e 

condizioni previsti nel contratto; 



 

 

 

 

 

5

Richiamato l’art.15 c. 9 del D. Lgs. N.36/2023 che testualmente dispone “Le centrali di committenza 

e le aggregazioni di stazioni appaltanti designano un RUP per le attività di propria competenza con i 

compiti e le funzioni determinate dalla specificità e complessità dei processi di acquisizione gestiti 

direttamente”; 

Visto il modello organizzativo aziendale che prevede la nomina di un responsabile di procedimento per 

la fase di affidamento; 

Ritenuto di nominare Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 15 

co. 4 del D.lgs. 36/2023, la dott.ssa Loredana Buonaiuto dipendente in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A., 

che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, anche potenziale. 

Precisato che 

- in relazione al modello organizzativo aziendale applicato, il responsabile del procedimento per la fase 

di esecuzione sarà individuato nell’ambito della Direzione Affari legali;  

- le Amministrazioni Contraenti in sede di adesione ed emissione dell’ordinativo di fornitura, a valenza 

contrattuale, provvederanno per quanto di competenza ad individuare il RUP nonché, eventualmente, 

in relazione al modello organizzativo specifico ed all’importo contrattuale, le altre figure necessarie per 

la gestione del contratto in relazione al modello organizzativo aziendale applicato, la fase di stipula e 

monitoraggio delle convenzioni/ accordi quadro è di competenza della Direzione Affari Legali; 

Viste 

- la proposta per l’adozione del provvedimento di indizione con la quale la Direzione Acquisti e 

Progetti Speciali ha inoltre, trasmesso la documentazione di gara;  

- la verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali, trasmessa alla Direzione 

Generale. 

 

Tanto premesso, il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

amministrazione del 23 novembre 2022,  

DETERMINA 

 

 per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati,  

 

1. di prendere atto di tutte le note citate in premessa; 

2. di indire, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n.36/2023, una procedura aperta per l’affidamento della 

“Fornitura ospedaliera a ridotto impatto ambientale di ausili per incontinenza con sistema di 

assorbenza da destinarsi alle AA.SS. LL, AA.OO. ed I.R.C.C.S. della Regione Campania”; 

3. di dare atto che la procedura è suddivisa in 2 lotti di cui all’allegato sub 1 al presente 

provvedimento;  



 

 

 

 

 

6

4. di dare atto che il valore globale stimato dell’appalto pari a € 14.182.231,68 di cui € 

2.363.705,28 per l’opzione del quinto d’obbligo, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi 

di legge; 

5. di dare atto che i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati secondo criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai 

sensi dell’art.108 comma 1 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti 

pubblici; 

6.  di dare atto che la suddetta procedura di gara sarà interamente gestita con sistemi telematici 

ai sensi dell’art. 25 del Codice dei Contratti Pubblici;  

7. di approvare gli atti di gara (Disciplinare di Gara e relativi allegati, Capitolato Tecnico e relativi 

allegati, Schema di Convenzione e Patto di Integrità) che seppur non materialmente allegati al 

presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale; 

8. di dare atto altresì che  

- in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari, verrà stipulato una 

Convenzione della durata di 48 (quarantotto) mesi decorrenti dalla data di stipula della stessa 

e che entro tale periodo le AA.SS/AA.OO. della Regione Campania potranno emettere ordinativi 

di fornitura;   

- le Convenzioni potranno avere minore durata determinata dall’esaurimento del quantitativo 

massimo complessivo indicato in Convenzione, anche eventualmente incrementato.  

- la durata delle Convenzioni potrà essere estesa di ulteriori 6 (sei) mesi nel caso in cui alla data 

di scadenza non sia esaurito il quantitativo massimo complessivo, eventualmente 

incrementato, e fino al raggiungimento del medesimo; 

- i contratti attuativi/ordinativi di fornitura avranno la durata di 48 (quarantotto) mesi decorrenti 

dalla sottoscrizione della Convenzione; 

- in casi eccezionali, i contratti attuativi/ ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il 

tempo strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo 

contraente se si verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal 

caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi 

prezzi, patti e condizioni previsti nel contratto; 

9. di nominare quale Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 

15 co. 4 del d.lgs. 36/2023, la dott.ssa Loredana Buonaiuto dipendente in servizio presso 

So.Re.Sa. S.p.A; 

10. di dare atto che in relazione al modello organizzativo aziendale applicato, la fase di stipula e 

monitoraggio delle convenzioni/accordi quadro è di competenza della Direzione Affari Legali; 

11. di dare atto che le Amministrazioni Contraenti in sede di adesione ed emissione dell’ordinativo 

di fornitura, a valenza contrattuale, provvederanno per quanto di competenza ad individuare il 



 

 

 

 

 

7

RUP nonché, eventualmente, in relazione al modello organizzativo specifico ed all’importo 

contrattuale, le altre figure necessarie per la gestione del contratto; 

12. di dare atto che si procederà alla acquisizione dei Codici Identificativi Gara (CIG) direttamente 

sulla piattaforma di approvvigionamento digitale certificata SIAPS; 

13. di dare atto, altresì, che per l’effetto, i predetti CIG acquisiti in piattaforma saranno inseriti 

negli atti di gara approvati con il presente provvedimento e oggetto di pubblicazione; 

14. di trasmettere il bando di gara della procedura in oggetto secondo la forma e la modalità di cui 

agli artt. 84 e 85 del D.lgs. 36/2023, e di trasmettere alla BDNCP, la Banca dati nazionale dei 

contratti pubblici, ai sensi dell'art. 27 del d. lgs. 36/2023 e della Delibera ANAC n. 263 del 20 

giugno 2023;  

15. di pubblicare il presente atto sul sito internet www.So.Re.Sa.it, nella sezione 

“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioniai ai sensi dell’art. 

28 del d. Lgs. 36/2023. 

 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale 

Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 29.07.2024 

 



CIG LOTTO VOCE/ID DESCRIZIONE U.M

FABBISOGNI 

TOTALI (48 

MESI)

BASE D'ASTA 

UNITARIA PER 

VOCE (tre cifre 

decimali )

BASE D'ASTA 

COMPLESSIVA 

PER VOCE (F*G) 

BASE D'ASTA 

COMPLESSIVA 

PER LOTTO

IMPORTO PER ONERI 

DELLA SICUREZZA NON 

SOGGETTI A RIBASSO ( 

ALTRIMENTI € 0,00)

IMPORTO 

MASSIMO DEL 

QUINTO 

D'OBBLIGO

VALORE GLOBALE 

DEL LOTTO 

(SOMMA DELLE 

COLONNE I,J,K )

0
Fornitura ospedaliera di ausili pediatrici per incontinenza 

con sistema ad assorbenza 
PEZZO 

1
pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato 

di fissaggio fino a 3 Kg 
PEZZO 1.025.280 0,110 € 112.780,80 € 0,00 €

2
pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato 

di fissaggio da 3 a 6 Kg  
PEZZO 5.233.440 0,110 € 575.678,40 € 0,00 €

3
pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato 

di fissaggio da 5/6 a 9/10 Kg circa
PEZZO 1.015.600 0,110 € 111.716,00 € 0,00 €

4
pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato 

di fissaggio da 7 a 14 Kg  circa
PEZZO 756.000 0,125 € 94.500,00 € 0,00 €

5
pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato 

di fissaggio da 15 a 22 Kg  circa
PEZZO 883.360 0,140 € 123.670,40 € 0,00 €

6
pannolini a mutandina  extra large per bambini da 15 a 30 

Kg circa
PEZZO 766.840 0,160 € 122.694,40 € 0,00 €

0
Fornitura ospedaliera di ausili  per incontinenza con 

sistema di assorbenza  per pazienti adulti
PEZZO

1
Pannolone rettangolare per adulti, senza sistema integrato 

di fissaggio
PEZZO 626.480           0,100 € 62.648,00 € 0,00 €

2
Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura 

grande
PEZZO 311.680           0,260 € 81.036,80 € 0,00 €

3
Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura 

media
PEZZO 43.680              0,220 € 9.609,60 € 0,00 €

4
Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura 

piccola
PEZZO 35.080              0,180 € 6.314,40 € 0,00 €

5
Pannolino per uomo a conformazione fisioanatomica con 

adesivo o altri sistemi di fissaggio
PEZZO 36.280              0,180 € 6.530,40 € 0,00 €

6 Mutanda pannolone (tipo pull-on ) PEZZO 38.480              0,400 € 15.392,00 € 0,00 €

7

Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio 

grande (per assistiti con circonferenza di vita 

orientativamente superiore a 110 cm)

PEZZO 2.649.120        0,270 €               715.262,40 € 0,00 €

8
Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio 

media (per assistiti con circonferenza di vita 
PEZZO 550.480           0,250 €               137.620,00 € 0,00 €

9

Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio 

piccola (per assistiti con circonferenza di vita 

orientativamente da 50 a 80 cm)

PEZZO 113.200           0,230 €               26.036,00 € 0,00 €

10

Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, 

con sistema integrato di fissaggio grande (per assistiti con 

circonferenza di vita orientativamente superiore a 110 cm)

PEZZO 8.274.160        0,350 €               2.895.956,00 € 0,00 €

11

Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, 

con sistema integrato di fissaggio media (per assistiti con 

circonferenza di vita orientativamente da 70 a 110 cm)

PEZZO 1.154.640        0,310 €               357.938,40 € 0,00 €

12

Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, 

con sistema integrato di fissaggio piccola (per assistiti con 

circonferenza di vita orientativamente da 50 a 80 cm)

PEZZO 221.600           0,300 €               66.480,00 € 0,00 €

13 Mutanda di fissaggio misura- extra grande - PEZZO 274.400           0,400 €               109.760,00 € 0,00 €

14 Mutanda di fissaggio misura - grande - PEZZO 460.400           0,350 €               161.140,00 € 0,00 €

15 Mutanda di fissaggio misura - media - PEZZO 16.400              0,350 €               5.740,00 € 0,00 €

16 Mutanda di fissaggio misura - piccola- PEZZO 89.840              0,350 €               31.444,00 € 0,00 €

17 Traversa salvamaterasso rimboccabile, formato cm 80 x 180 PEZZO 22.630.240      0,200 €               4.526.048,00 € 0,00 €

18
Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato cm 60 x 

90
PEZZO 8.603.120        0,170 €               1.462.530,40 € 0,00 €

11.818.526,40 €

0,00 €

11.818.526,40 €

2.363.705,28 €

14.182.231,68 €

IMPORTO A BASE DI GARA ( TOTALE IMPORTO LOTTI colonna I) 

Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso [indicare € 0,00 in caso di assenza di rischi] (somma di colonna J)

Importo complessivo (somma di importo a base di gara totale + importo oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso totale)

Importo Massimo del quinto d'obbliggo (somma totale colonna k)

VALORE GLOBALE STIMATO

ALLEGATO SUB 1 ALLA DETERMINAZIONE n.183 del 2024

12.812.983,68 €

2

da 

prendere 

sulla 

Piattaforma 

Siaps 2.135.497,28 €10.677.486,40 €

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA  OSPEDALIERA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DI AUSILI PER INCONTINENZA CON SISTEMA AD ASSORBENZA 

DA DESTINARSI ALLE AA.SS.LL., AA.OO. ED I.R.C.C.S DELLA REGIONE CAMPANIA 

228.208,00 € 1.369.248,00 €

da 

prendere 

sulla 

Piattaforma 

Siaps

1

1.141.040,00 €


		2024-07-29T13:38:20+0200
	DI BELLO ALESSANDRO




